ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики

Об отзывах на проекты федеральных законов

 Рассмотрев проекты федеральных законов, поступившие из

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации,

Народное Собрание (Парламент) Карачаево-Черкесской Республики

п о с т а н о в л я е т:

 1. Поддержать следующие проекты федеральных законов:

№ 590700-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном

контроле за осуществлением международных автомобильных перевозок и об

ответственности за нарушение порядка их выполнения» (об особенностях перевозок

вооружения, военной техники и военного имущества);

№ 583143-7 «О внесении изменений в статьи 55.5 и 55.5-1 Градостроительного

кодекса Российской Федерации» (об изменении требований к специалистам

саморегулируемых организаций, осуществляющих строительные, проектные,

изыскательные работы).

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по транспорту и строительству.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики             А.И. Иванов

город Черкесск

26 декабря 2018 г.

№ 367